
Zpráva o financování volební kampaně 

Kandidující subjekt / Kandidát: hnutí TUJKA / Tvůj Kandidát 

Volby do Evropského parlamentu konané dne 24.5. – 25.5.2019 

Část I.  

Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi 

Počet stran 1 v části I. 

Celkem 129 204,00 Kč v části I. 

 

Dárce  
(Jméno, příjmení, obec trvalého 
pobytu, případně obchodní firma, 
nebo název právnické 
osoby,sídlo) 

Datum narození dárce 
/identifikační číslo, bylo-li 
přiděleno 

Výše peněžitého daru v Kč 

Mgr.Daniel Konečný, Praha 2 05.03.1973 125.000 

Ing.Jaromír Hudec, Praha 3 06.10.1961 2.500 

Serhij Filonenko, Praha 8 27.06.1975 256 

Ing. Jan Čaboun, Praha 10 23.09.1976 99 

Michal Horníček, Choceň 26.04.1979 350 

Ing.Petr Maňas, Praha 10 30.05.1967 999 
   



Část II.  

Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi 

Počet stran 1 v části II. 

Celkem  160 000, 00 Kč v části II. 

Dárce 
(jméno, příjmení, 
obec trvalého 
pobytu, 
případně obchodní 
firma nebo název 
právnické osoby, 
sídlo) 

Datum narození dárce 
/ identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno 

Obvyklá cena 
v Kč 

Bezúplatné plnění 

Cement s.r.o., 
Kupeckého 832/2, 
Praha 4 

IČO 05463769 5.000 Hostinská činnost – poskytnutí prostor a občerstvení k 
propagační akci 

AFP global s.r.o., 
Mánesova 1080/3, 
Praha 2 

IČO 29132274 30.000 Inzerce 

Mgr.Daniel Konečný, 
Praha 2 

05.03.1973 125.000 Reklama Facebook, Reklamní nosiče 

 

 



Část III.  

Výdaje hrazené kandidáty 

Počet stran 1 v části III. 

Celkem 0,00 Kč v části III. 

Kandidát 

(jméno, příjmení, datum narození) 
Výše výdajů v Kč 

Žádné údaje 



Část IV.  

Výdaje na volební kampaň 

Počet stran 1 v části IV. 

Celkem  Kč v 99 091,00 části IV. 

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se jméno, příjmení, datum 
narození a obec trvalého pobytu poskytovatele, případně obchodní firma nebo název 
právnické osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno. 

18.05.2019 25 000,00 CZK  Dodávka video prací - 
kreativa, střih, režie  

 

26.04.2019 13 358,00 CZK  Plakáty výroba   

25.04.2019 23 380,00 CZK  Výlep plakátů   

25.04.2019 37 353,00 CZK  Výlep plakátů  

    

    

 



Část V.  

Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s 

financováním volební kampaně zavázal 

Počet stran 1 v části V. 

Celkem 0,00 Kč v části V. 

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi 

věřitelem 

poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal 

Výše 

dluhu 

v Kč 

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 

se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého 

pobytu 

poskytovatele, případně obchodní firma nebo název 

právnické 

osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno. 

Žádné údaje 

 

 

Podpis osoby jednající za hnutí TUJKA: 

Daniel Konečný 

předseda 


